
Uchwała Nr 8/2020 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 11 stycznia 2020r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 119/2011 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

 z dnia 24 paz dziernika 2011 roku 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                            

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Ciechanowskiego 

uchwala, co następuje:                                                                      

§ 1. 

Uchyla Uchwałę Nr 119/2011 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

 z dnia 24 paz dziernika 2011 roku w sprawie zasad oddawania w najem lub dzierz awę na 

okres do trzech lat nieruchomos ci stanowiących własnos c  Powiatu Ciechanowskiego. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w z ycie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

/-/ Joanna Potocka-Rak- Starosta Ciechanowski   

/-/ Stanisław Kęsik- Wicestarosta     

/-/ Adam Krzemiński        

/-/ Wojciech Rykowski      

/-/ Stefan Żbikowski        

 

 

 


